

Årsredovisning

för

Italygross.se Sverige AB

556724-9494

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Molin, Styrelseledamot

2026-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för Italygross.se Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och säljer alkoholhaltiga drycker från Italien. Bolaget driver även restaurangen Gamla affären i Västerås.

Från 1 januari 2025 är bolaget ett helägt dotterbolag till Forscon AB.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året avvecklats och är för närvarande vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10	1 005	1 382	1 675
Resultat efter finansiella poster	-87	-140	-47	-7
Soliditet (%)	45	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent p.g.a. ovan nämnd anledning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-216 286	-140 393	-256 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-140 393	140 393	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-86 759	-86 759
Belopp vid årets utgång	100 000	143 321	-86 759	156 562

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 986 605 kr (486 605).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 321
årets förlust	-86 759
	56 562
disponeras så att	
i ny räkning överföres	56 562
	56 562

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

9 817

1 004 584

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

9 817

1 004 584

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-32 553

-360 663

Övriga externa kostnader

-22 125

-385 009

Personalkostnader

2

0

-357 539

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-36 443

-37 545

Summa rörelsekostnader

-91 121

-1 140 756

Rörelseresultat

-81 304

-136 172

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12

1 120

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 467

-5 341

Summa finansiella poster

-5 455

-4 221

Resultat efter finansiella poster

-86 759

-140 393

Resultat före skatt

-86 759

-140 393

Årets resultat

-86 759

-140 393

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	349 579	386 022
Summa materiella anläggningstillgångar		349 579	386 022

Summa anläggningstillgångar

349 579

386 022

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	171 937
Summa varulager		0	171 937

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	13 282
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	961
Övriga fordringar		32	3 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 052
Summa kortfristiga fordringar		32	19 625

Kassa och bank

Kassa och bank		34	57 792
Summa kassa och bank		34	57 792
Summa omsättningstillgångar		66	249 354

SUMMA TILLGÅNGAR

349 645

635 376

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

143 321

-216 286

Årets resultat

-86 759

-140 393

Summa fritt eget kapital

56 562

-356 679

Summa eget kapital

156 562

-256 679

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

20 300

Leverantörsskulder

0

31 216

Skulder till koncernföretag

49 446

646 317

Skatteskulder

2 373

3 651

Övriga skulder

133 265

178 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

12 318

Summa kortfristiga skulder

193 083

892 055

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

349 645

635 376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000	33 000
Ingående avskrivningar	-33 000	-31 900
Årets avskrivningar	0	-1 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 000	-33 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	595 600	595 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	595 600	595 600
Ingående avskrivningar	-209 578	-173 133
Årets avskrivningar	-36 443	-36 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 021	-209 578
Utgående redovisat värde	349 579	386 022

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Erik Molin
Erik Molin
Verkställande direktör
2026-05-18

Susanne Molin
Susanne Molin
Styrelseledamot
2026-05-18